
Z A K R ; 

Zarzadzenie N r 27/2015 
W6jta Gminy Zakrzewo 
z d n i a 9 kwietnia 2015r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomosci wykazu osob prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub 
optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate na raty w kwocie przewyzszajacej 
500zl., wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz osob 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, 
ktorym udzielono pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 37 ust.l pkt 2 lit f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2013r.,poz.885 ze zm.) zarzadza sie co nastepuje; 

§ 1. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nicposiadajacych osobowosci 
prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub oplat udzielono : ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splate 
na raty w kwocie przewyzszajacej lacznie 500zl. wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i 
przyczyn umorzenia oraz wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadajacych osobowosci prawnej ktorym udzielono pomocy publicznej bedzie podany do publicznej 
wiadomosci za rok 2014: 

- na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy, 
- w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Do publicznej wiadomosci beda. podane dwa wykazy dostepne : 
od 25 maja2015r. do 25 listopada 2015r. 

1. Wykaz 
zgodnie art. 37 ust.l pkt.2 lit f wykaz ulg, umorzen, odroczen rozlozenie splat na raty bedzie 
rozpoczety protokolem z wywieszenia i protokolem z zakonczenia wywieszenia, 

2. Wykaz 
zgodnie z art. 37 ust.l pkt.2 lit.g zwrot podatku akcyzowego bedzie rozpoczety protokolem 
z wywieszenia i protokolem zakonczenia wywieszenia, 

>—/ § 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 


